報道機関 各位            令和２年 10 月１３日

   厚真町まちづくり推進課

厚真町教育委員会表彰式について

厚真町教育委員会表彰式を下記のとおり行います。

１．日時

令和２年 10 月 16 日（金） 午後４時～

２．場所

厚真町総合福祉センター 第２会議室

  （〒０５９－１６０１

勇払郡厚真町京町１６５番地の１（役場庁舎裏））

３．受賞者（３名）

  伊藤 美弥子、橋本 一哉、鬼頭 琴音

４．お願い

  取材の際は、マスク・フェイスガード等の着用や、ソーシャル

ディスタンスの確保等、新型コロナウイルス感染症拡大防止へ

の配慮をお願いします。

問い合わせ： 厚真町生涯学習課学校教育グループ

T E L：０１４５－２７－２４９４（直通）

F A X：０１４５－２７－２３２８

M A I L：kyouiku@town.atsuma.lg.jp